

Dodávateľ IČO: 34231714 Ján Cerovský-HEVEA		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 2016146 Variabilný symbol: 2016146			
1.Mája 907 981 01 HNÚŠŤA Prevádzka: Tel.: 047/5423728 Fax.: 047/5423728 Peňažný ústav: VUB HNÚŠŤA Číslo účtu/kód: 2094641392/0200 IBAN: SK07 0200 0000 0020 9464 1392 DIČ: 1020596555 Stredisko: IČ DPH: SK1020596555 SWIFT: OU v Rim.Sobote ČZR 609-6069		Odberateľ: IČO: 00319015 Obec Rimavská Baňa Hlavná 168 /4 980 53 Rimavská Baňa Tel.: Fax: DIČ: 2021230387 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: aug 2016/01.08.2016 Dodací list č.:2016146 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.09.2016 Dátum vyhotovenia: 31.08.2016 Daňová povinnosť: 31.08.2016 Dátum dodania: 31.08.2016					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Lanko univ	ks	1,000	8,32	20,00	1,66		9,98
Olej sae 30	ks	1,000	3,58	20,00	0,72		4,30
Nôž RKT	ks	3,000	2,17	20,00	0,43		7,80
Skrutka noža	ks	3,000	2,92	20,00	0,58		10,50
Žacie lanko 2/80 stihl	ks	1,000	7,49	20,00	1,50		8,99
Bovden vari	ks	1,000	12,83	20,00	2,57		15,40
Klinový remeň	ks	1,000	10,82	20,00	2,17		12,99
Reťaz stihl 50čl 3/8 1,3	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		10,50
Pu pena 750ml Fischer	ks	1,000	5,75	20,00	1,15		6,90
Duša do kosačky	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40
Zemná skrutka	ks	4,000	10,42	20,00	2,08		50,00
Skrutka M8x30	ks	20,000	0,04	20,00	0,01		1,00
Meter 5m	ks	1,000	1,58	20,00	0,32		1,90
Štít ochranný	ks	1,000	8,25	20,00	1,65		9,90
Stlpik ku pletivu	ks	2,000	6,58	20,00	1,32		15,80
Hmoždinky 10	ks	2,000	0,29	20,00	0,06		0,70
Uni vrut 5x80	ks	20,000	0,05	20,00	0,01		1,20
Klince stavebné 180	kg	5,000	1,17	20,00	0,23		7,00
Epoxy metal	ks	1,000	6,92	20,00	1,38		8,30
Lišta 45cm 3/8	ks	1,000	33,25	20,00	6,65		39,90
Reťaz 66čl 3/8 1,6 RS	ks	1,000	12,17	20,00	2,43		14,60
Lameler 125	ks	2,000	4,33	20,00	0,87		10,40
Kotúč brusny na farbu	ks	1,000	6,42	20,00	1,28		7,70
Klince stavebné 200	kg	1,495	1,50	20,00	0,30		2,69
Lanová svorka 6	ks	8,000	0,21	20,00	0,04		2,00
Napínák na lanko	ks	4,000	1,00	20,00	0,20		4,80
Olej stihl 1-50	ks	1,000	4,42	20,00	0,88		5,30
Štetec 2"	ks	2,000	1,83	20,00	0,37		4,40
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 8 445,82 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 19 %	0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	233,62		46,73		280,35
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	233,62		46,73		280,35 EUR

OBECNÝ ÚRAD RIMAVSKÁ BAŇA		RZ: <i>FL13</i>
Dňa: 05-09-2016		ZH:
Podpis:		LU: <i>70</i>
Podpis:	Vyhovuje: <i>ORAVOVA</i>	